

**PASANG ApS**  
**CVR-nr. 32303021**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Kim Kristian Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PASANG ApS  
Tostrupvej 41  
8800 Viborg

CVR-nr.: 32303021

Stiftet: 03.09.2012

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Jette Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge smykker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr. mod et underskud på 19 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet skal likvideres ved solvent likvidation, når selskabets varebeholdninger er solgt.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(23.863)	(19.196)
<b>Årets resultat</b>		<u>(23.863)</u>	<u>(19.196)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(23.863)</u>	<u>(19.196)</u>
		<u>(23.863)</u>	<u>(19.196)</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		28.880	32.196
<b>Varebeholdninger</b>		<b>28.880</b>	<b>32.196</b>
Andre tilgodehavender		9.596	2.748
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.596</b>	<b>2.748</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.530</b>	<b>55.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>100.006</b>	<b>90.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>100.006</b>	<b>90.296</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(43.059)	(19.196)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>36.941</u></b>	<b><u>60.804</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.271	16.306
Anden gæld		12.794	13.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.065</u></b>	<b><u>29.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.065</u></b>	<b><u>29.492</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>100.006</u></u></b>	<b><u><u>90.296</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(19.196)	60.804
Årets resultat	0	(23.863)	(23.863)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(43.059)</b>	<b>36.941</b>